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Vážení spoluobčané,
 dostává se Vám do ruky první číslo obecního periodika Zpravodaj obce Libže. 
Tato publikace bude vydávána čtvrtletně a pro občany obce bude zdarma. Cílem zpra-
vodaje je snaha o lepší informování občanů o důležitých tématech týkajících se obce 
Libež, o dění v obci, kulturní činnosti, novinkách, ale i o plánech a připravovaných 
akcích do budoucnosti. Tento první výtisk je obsáhlejší, neboť shrnuje období celého 
roku 2019, někdy dokonce zasahuje do roku 2018.

 Blíží se kouzelný čas Vánoc. Mnozí z nás se těší na krásné chvíle strávené 
v kruhu nejbližších. Být obklopený svými blízkými je krásný dar, který si přejeme 
všichni. Vždyť během celého urychleného roku, plného každodenních starostí, je pocit 
bezpečí, spokojenosti, štěstí a lásky zaslouženým darem. A proto se pokusme vytvořit 
podobnou atmosféru v našich rodinách a domovech.

Milí spoluobčané,
 dovolte mi, abych Vám i já popřál krásné, štědré a láskyplné vánoční svátky v kruhu Vašich nejbližších. 
Našim dětem přeji, aby pod vánočním stromečkem našly to, co si přály. A když se vánočními svátky pomalu blížíme 
i k oslavám Nového roku, dovolte mi, abych Vám z celého srdce popřál hodně zdraví, štěstí, lásky, životní jiskry   
a potěšení z nejbližších a lidí blízkých Vašemu srdci. Dále nám přeji, ať se naplní soudržnost člověka k člověku. Přeji 
také vnitřní sílu a stálý smysl pro radost z malých i velkých věcí v životě. Jistě nás potkají krásné, ale i nepříjemné 
chvíle a okamžiky, neboť i to k životu patří. Nezapomeňme však na lidskost, toleranci, vzájemnou pomoc 
a porozumění.

Přeji Vám ještě jednou jménem svým i jménem celého obecního zastupitelstva šťastné a veselé Vánoce.
       

                  Mgr. David Kněžík  

 Státní fond životního prostředí vyhlásil v říjnu 2019 výzvu k podání žádosti o dotaci na oblast Zlepšení 
funkčního stavu zeleně ve městech a obcích. Zastupitelstvo obce se na svém zasedání usneslo, že by bylo do-
bré pokusit se získat dotaci na rekultivaci (obnovu) parku a ploch kolem budovy obecního úřadu. Nyní probíhá 
příprava odborného posudku neboli jednoduchého projektu, který bude povinnou přílohou k žádosti v dotačním 
řízení. Pokud se podaří dotaci získat a záměr obnovy realizovat, bude třeba pomoc veřejnosti při prováděných 
prací. Park i budova obecního úřadu se nalézají ve středu obce, stromy i křoviny mají nejlepší léta za sebou. Rekul-
tivací by tedy získalo pomyslné centrum Libže nový nádech, nový a čerstvější vzhled.

Revitalizace park

 Na demografický vývoj a rozvoj obce Libež, zejména jejího území, je nutné neustále reagovat. Velmi 
důležitým krokem bylo vydání nového Územního plánu. Zhotovitelem plánu byl vybrán Ing. arch. Milič Maryška 
z  Prahy a dílo začalo již v roce 2018. Během procesu tvorby byla veřejnost vyzvána k podání připomínek, kdy tuto 
možnost využilo 6 občanů. Bohužel všem býti vyhověno nemohlo, neboť některé žádosti odporovaly dlouhodobé 
strategii rozvoje obce Libež. Územní plán Libež byl vydán 11. 10. 2019, kdy byla Zastupitelstvem obce schválena 
jeho finální verze a nabyl účinnosti dnem 27. 10. 2019. Odkaz na nový Územní plán Libež na webu https://www.
obec-libez.cz/clanky/obecni-urad/uzemni-plan-libez.html. Dílo stálo celkem 169.400,-Kč, dotace z Ministerstva 
pro místní rozvoj byla ve výši 111.320,-Kč.

Územní plán Libež

Z jednání Zastupitelstva obce
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Obnova křížků

 Na jaře roku 2018 rozhodlo Zastupitelstvo obce o podání žádosti o dotaci z fondu Ministerstva zemědělství 
na obnovu dvou křížků, které jsou umístěny na území obce Libež. První křížek se nachází nad obcí směr Vlašim 
a druhý v blízkosti řeky Blanice směrem k poutnímu místu Hrádku. Administrativně byl celý proces dotačního 
řízení vyřešen až na podzim téhož roku 2018, což vzhledem k již panujícímu chladnějšímu počasí nebylo optimální. 
Realizace obnovy díla byla tedy po dohodě s vybraným restaurátorem a poskytovatelem dotace odložena na rok 
2019, tedy na letošek, kdy byly práce skutečně provedeny. Celková cena díla byla 116.800,- Kč, poskytnutá dotace 
z MZe činila 81.760,-Kč.
 Zde je na místě připomenout, že obec Libež obdržela v listopadu roku 2018 na půdě Středočeského kraje 
ve spolupráci s Ministerstvem obrany pamětní plaketu jako způsob ocenění za vzornou péči o válečné hroby. Toto 
uznání je zároveň velkým závazkem do dalších let, abychom v tomto ohledu navázali na úsilí našich předchůdců, 
protože právě oni si toto ocenění nejvíce zasloužili. O kulturní dědictví našich předků je třeba neustále řádně 
pečovat, časem jej obnovovat, aby i další generace měla hmatatelnou vzpomínku a věděla, že ne vždy byl v naší 
zemi a obci život lehký a že byli hrdinové, kteří za naši vlast položili život.

 S rozvojem obce do nových lokalit úzce souvisí i drobné problémy a povinnosti, které je nutné zabezpečit. 
Mezi ně patří zejména vybudování příjezdových komunikací a veřejného osvětlení. Otázkou veřejného osvětlení se 
Zastupitelstvo obce zabývalo počátkem letošního roku a rozhodlo se pro projekt celkové rekonstrukce osvětlení. 
Na stávajících stožárech veřejného osvětlení budou vyměněna stará výbojková svítidla za nová, úsporná LED svíti-
dla, jedná se o 44 kusů. Dále budou přidána svítidla ve vytipovaných bodech. Zde bylo nejvíce přihlíženo z hle-
diska bezpečnosti, tedy podél hlavní silnice a v doposud neosvětlených nových částech obce (lokalita Jih - od 
studánky do Rokliček). Budou také nasvíceny dominantní místa naší obce, tedy kaple sv. Trojice a památník padlým 
ve světových válkách. Veřejné osvětlení bylo a vždy bude citlivým tématem, neboť se v této otázce nedá vyhovět 
dle požadavků každého občana. Někdo by rád více světla, jiný naopak méně. Měli bychom si však uvědomit, 
že veřejné osvětlení nikdy úplně nenahradí denní svit a že v obci budou vždy nějaká temnější místa. Nesmí být 
samozřejmě na úkor bezpečnosti. Rekonstrukce osvětlení je předpokládána v první polovině roku 2020, nyní 
probíhá výběr zhotovitele a následně bude podána žádost o dotaci z Fondu obnovy venkova Krajského úřadu 
Středočeského kraje.

Rekonstrukce veřejného osvětlení



Z jednání Zastupitelstva obce

www.obec-libez.cz Strana 4

 Dlouhodobě nejdůležitější a nejnáročnější akcí je vodovod a splašková kanalizace. Toto dílo, pokud se 
podaří zrealizovat, v což všichni velmi toužebně doufáme, bude jedním z historických milníků obce Libež, ať už 
z hlediska finančního, rozsahu provedených prací apod. Shrňme si dosavadní fakta. V posledních letech sledu-
jeme v obci zvyšující se problém s nedostatkem pitné vody a bohužel také s její kvalitou. Proto Zastupitelstvo 
obce rozhodlo v roce 2016 o zpracování projektové dokumentace na možnost výstavby obecního vodovodu. 
Geologický průzkum však ukázal, že na území obce ani v jeho blízkosti se nenachází vhodná lokalita, kde by byl 
dostatek podzemní vody pro potřeby všech občanů obce Libež. Řešením tedy bylo vodovod „přivést“ z jiného 
zdroje, nejbližším je přivaděč Želivky v Nemíži. Logickým krokem bylo také to, že při projektování vodovodu došlo 
k přiložení splaškové kanalizace. Novela vodního zákona neboli zákona o nakládání s odpadními vodami hovoří 
jasně a neúprosně, žádné výjimky neexistují. Po roce práce předložila autorská firma své dílo nazvané „Projektová 
dokumentace na akci vodovod a splašková kanalizace v obci Libež“. Od té chvíle se rozeběhl kolotoč, spíše možná 
maraton jednání a práce kolem tohoto tématu. Započala přípravná administrativní činnost, jejíž výsledkem bylo  
podání žádosti o dotaci z fondu Ministerstva zemědělství. Nejsložitějším úkonem bylo vyřešit majetkoprávní vzta-
hy s majiteli dotčených pozemků, ať už formou směny, prodeje či uložením věcného břemene. Zde je namístě 
poděkovat a ocenit práci tehdejšího vedení obce (starosta, místostarosta), neboť to rozhodně nebyla úloha je-
dnoduchá. Po podání žádosti o dotaci a její následné kontrole na příslušném odboru Ministerstva vyvstal jeden, ale 
to zásadní problém. Výsledná cena celého díla se vyšplhala na naše poměry astronomických 83,2 milionů korun, 
čímž jsme bohužel překročili uznatelné limity na jednoho trvale hlášeného obyvatele. Tím se spustilo další kolo 
jednání a práce, výsledkem čehož byla, chválabohu, udělená výjimka z těchto uznatelných limitů. V současné době 
probíhají „dokončovací“ administrativní práce před vydáním konečného rozhodnutí Ministerstva zemědělství, 
které jsou takřka každodenní a velmi časově i materiálně náročné.

Vodovod a kanalizace

 Kůrovcová kalamita postihla velkou část území lesů České republiky. Obec Libež, respektive její lesy, 
bohužel, nebyly výjimkou. Pozitivním zjištěním bylo, jak se v této smutné situaci zachovali libežští občané. A nejen 
oni. Občané i členové místních spolků, tedy hasiči a fotbalisté, pochopili vážnost situace a rozhodli se pomoci. Byly 
svolány čtyři brigády na práci v obecních lesích, po jedné v prosinci roku 2018, dále v lednu, únoru a březnu roku 
nového, tedy 2019. Při prosincové byla rozebrána stará, přesluhující oplocenka vysázených pasek a od nového 
roku jsme chodili pálit klestí po těžbě. Radostí byla účast brigádníků, kdy se počet pohyboval vždy kolem 25 pracu-
jících, což je na obec velikosti Libže nádherné číslo. Ruku k dílu přiložili starší, mladí, členové obecního zastupi-
telstva, členové místních spolků, tedy již zmínění fotbalisté i hasiči. Všem těmto patří velký dík. Bez jejich pomoci 
bychom nedokázali následky škod odklízet, určitě ne v takovém rozsahu. Důležitá je i finanční stránka. Brigádami 
v obecních lesích jsou Libži ušetřeny nemalé peníze, které lze použít jiným způsobem na rozvoj obce. Nesmíme 
však ve výpisu brigádnické činnosti opomenout ani na tradiční jarní a podzimní úklid obce, který se také těší 
velkému zájmu veřejnosti ve snaze zvelebit naši malebnou vesničku. I zde je na místě poděkování za účast 
a ochotu pomoci dobré věci.

Brigádnická činnost

Novinky a informace z obce
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 Technologický pokrok postupuje neúprosně vpřed, proto si tedy dovolujeme nabídnout možnost býti 
informován(a) o důležitých událostech v Libži novým systémem. Hlášení veřejným rozhlasem zatím nadále 
duplicitně pokračuje, otázkou je, na jak dlouho. Rozhlas je již technicky zastaralý, tudíž i přes veškerou snahu hůře 
slyšitelný. Není také pokrytí v nových osídlených lokalitách. Řešením by byla celková rekonstrukce, respektive 
nákup nového bezdrátového systému, což znamená investice v řádech desítek, možná statisíců korun. Zastupitel-
stvo rozhodlo o přechodu na levnější verzi, pomocí informačních krátkých textových zpráv, lidově řečeno „ese-
mesek“. Nespornou výhodou tohoto modelu je, že zprávu obdrží každý, kdo je v systému zaregistrován. Nemusí 
být v obci fyzicky přítomen, přesto zprávu má a je informován. Služba je pro občany obce Libež zdarma. Proto 
neváhejte, kdo ještě nejste v systému registrovaní, přihlášku naleznete na předposlední straně tohoto zpravodaje 
nebo na webových stránkách obce. Vyplněnou poté zašlete na libez@atlas.cz nebo vložte do poštovní schránky 
obecního úřadu.

Nový systém informovanosti

 S narůstající administrativní zátěží přestala 
dostačovat kapacita původní dřevěné úřední desky 
obce Libež umístěné na zdi autobusové zastávky 
směr Divišov. Byla tedy zakoupena deska nová, mag-
netická, která byla instalována na autobusové zastávce 
směr Vlašim. Při těchto pracích došlo také k novému 
položení zámkové dlažby na celé ploše zastávky 
a k výměně plakátnice za novou.

Nová úřední deska

 Obci se s počátkem podzimu naskytla příležitost 
získat zdarma certifikovaný asfaltový recyklát, který byl 
dočasně uskladněn, po dohodě s majiteli, v objektu na 
Vysoké Lhotě. Byly vytipovány úseky, které se recyk-
látem vyspraví. Prioritou byla cesta na Hrádek, kde byla 
komunikace opravena v celé šířce až na kraj katastrál-
ního území Libež (k potoku v Pánových roklích). Dalším 
úsekem opraveným v celé šíři bylo dokončení cesty na 
Úlehle, které územně patří také k Libži. Zbytkem re-
cyklátu byly vyspraveny části v Rokličkách, ke Psářům 
a některé cesty vedoucí do obecních lesů.

Oprava místních komunikací
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 Počátkem roku, přesněji v pátek 16. ledna, obec Libež pořádala zájezd do divadla Palace v Praze na 
představení Rodina je základ státu, kde v hlavní roli exceloval známý herec Miroslav Etzler. Kapacitu autobusu (cca 
55 míst) so podařilo naplnit během velmi krátké doby a ohlas účastníků po této akci byl velmi pozitivní. Kulturní 
činnost občanů je třeba podporovat a nadále rozvíjet, a proto bude v brzké době uspořádán další podobný výlet.

 16. února pořádali členové místního fotbalového klubu Fotbalový ples FK Libež, v pořadí již třetí ročník. 
Večerem provázela kapela Franťák Rock, přesněji řečeno část tohoto uskupení, otec a syn zvaní Franťáci. Kapacita 
kulturní místnosti obecního úřadu byla slušně naplněna a hosté se vesele bavili. Zpestřením večera byla bohatá 
tombola, ze které si odnesl každý výherce pěkné ceny.

 Týden poté, v sobotu 23. února, se na stejném místě konal dětský maškarní karneval. Pořadatelem byla 
obec Libež ve spolupráci se sborem dobrovolných hasičů. Během celého odpoledne děti soutěžily v různých dis-
ciplínách, tancovaly a nechybělo ani oblíbené poznávání ovoce a zeleniny se zavázanýma očima. Po skončení 
karnevalu následovala tradiční pexesiáda, které se s oblibou účastní děti i dospělí. Karnevalu se zúčastnilo přes 40 
dětí v nejrůznějších maskách a kostýmech.
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 Každoročně se daří držet v obci tradici pálení čarodějnic a s tím spojené stavby máje a nošení malých májí 
svobodným dívkám. Nejinak tomu bylo ani letos. Akce začala roznesením malých májek děvčatům, pokračovala 
postavením velké máje u kapličky a následně přesunem do sportovního areálu, kde byla zapálena hromada 
dřevěného odpadu, křovin a větví, které dominovala stará čarodějnice umístěná na samém vrcholu hromady. Děti 
byly oblečeny do čarodějnických kostýmů.
 
 Poslední červnový víkend, kdy dětem začínaly prázdniny, bylo „živo“ ve sportovním areálu na hřišti. 
V pátečním podvečeru své umění předváděli fotbalisté starých gard Libže a Divišova. Poté následovalo posezení 
s kapelou Šakalí dech. Sobotní odpoledne patřilo dětem. Tématem dne bylo „Vítejte v hotelu Transylvánie“. Počasí 
přálo, a tak se mohly plnit různé úkoly ke spokojenosti dětí. Jako každoročně byl k dispozici ke skákání také nafu-
kovací hrad. Nakonec děti opekly buřta, shlédly film Hotel Transylvánie a večer šly unavené, ale spokojené, domů.

 V Libži se posvícení slaví vždy na Havla, tedy v polovině října. Taneční zábavu pořádal místní Sbor dobro-
volných hasičů v sobotu dne 19. října. Kulturní místnost obecního úřadu byla zaplněna téměř do posledního místa 
a rovněž na parketu nebylo místo nazbyt. O hudební doprovod celým večerem i nocí se starala kapela Pohoda 
Team.
 Poslední akci letošního roku pořádanou ve spolupráci s obcí Libež byla Halloweenská dušičková párty v so-
botu 26. října. Odpoledne děti i dospělí se zájmem vyřezávaly dýně, které posléze rozsvítily svíčkami. Po setmění 
děti vyrazily na strašidelnou stezku, kde na mě místy čekala strašidla a pěkně děti postrašila. Jako občerstvení 
nechyběla tradiční dýňová polévka a promítání tematického filmu.
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6. ledna – Jiří Pekárek, č. p. 77 – 65 let
10. dubna – Josef Březnovský, č. p. 58 – 85 let
25. dubna – Jana Kočová, č. p. 2 – 60 let
11. července – Ladislav Kadlec, č. p. 60 – 65 let
3. října – František Hrobský, č. p. 56 – 80 let
5. října – František Vodolán, č. p. 49 – 70 let
13. prosince – Čestmír Stuchlík, č. p. 67 – 65 let
26. prosince – Jaroslava Lejnarová, č. p. 61 – 65 let

Jubilanti

23. ledna – Kilián Novák, č. p. 93
6. září – Štěpánka Lejčková, č. p. 75

Narození

2. září – Růžena Bucalová, č. p. 73 – ve věku 78 let

Sňatky Úmrtí

5. července – Jan Edvard Novák a Linda Neužilová, 
                         č. p. 93
17. srpna – David Kněžík a Veronika Jirásková, č. p. 88
4. října – Ivan a Jaroslava Lejčkovi, č. p. 62 
   zlatá svatba
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Sbor dobrovolných hasičů Libež

 Činnost sboru je poslední roky prakticky stejná. Tedy zabezpečovat občanům obce ochranu a po-
moc v nouzi, reprezentovat obec Libež v hasičském sportu, podílet se na kulturních a společenských akcích 
pořádaných ve spolupráci s obcí a vykazovat brigádnickou činnost. Žádná krizová situace v roce 2019 v Libži ani 
jejím blízkém okolí nenastala, v této oblasti byl klid a nebylo tedy třeba aktivovat v tomto ohledu činnost sbo-
ru, za což jsme samozřejmě všichni velmi rádi. Z kulturního hlediska byl sbor činný. V měsíci březnu pořádal 
tradiční turnaj ve stolním tenise, dále byli členové SDH nápomocni při pořádání dětského maškarního kar-
nevalu, dětského dne na fotbalovém hřišti a Halloweenské dušičkové párty. Říjnové libežské havelské po-
svícení pořádal rovněž sbor. Brigádnická činnost byla také velmi pestrá, když se členové účastnili jarního 
a podzimního úklidu obce a také všech brigád v obecních lesích.
 Samostatnou kapitolou je hasičský sport. Hasičská soutěž, okresní kolo, bylo dne 18. května v Kon-
draci. SDH Libež reprezentovalo jedno družstvo žen a dvě družstva mužů startujících v kategorii starší a 
mladší. Ženy se ve své kategorii umístily na 4. místě z šesti startujících, starší muži poslední, tedy 5. mís-
to a mladší muži celkové 7. místo z osmi. Číselně tedy soutěž pro naše barvy nedopadla příliš dobře, co 
je však důležité, nedošlo k žádnému zranění člena výpravy a všichni soutěžící i doprovod se vrátili na základ-
nu v dobré náladě. V srpnu se zúčastnily ženy memoriálu v Ratajích, kde obsadily velmi pěkné 2. místo. 
O listopadové valné hromadě sboru bylo zvoleno nové vedení – starosta Miloslav Kněžík, náměstek starosty Mi-
roslav Havelka st., velitel Jaroslav Lejček, jednatel Ivan Lejček, hospodář František Přibil st., revizor David Kněžík, 
strojníci Josef Březnovský a Miroslav Havelka ml., referent prevence a výchovné činnosti Martin Adam ml., 
organizační referent sboru Michal Přibil a člen výboru František Přibil ml.
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Fotbalový klub Libež

 Fotbalový  klub vstupoval do jarní části své soutěže z 5. místa, což bylo na nováčka soutěže III. třídy 
okresu Benešov výborné umístění. Tuto pozici ještě v průběhu jara kluci vyšperkovali, když se vezli na vítězné vlně, 
a výsledkem bylo konečné 3. místo. Pro Libež neskutečný úspěch. Úvod podzimní části sezóny však nezachytilo 
mužstvo v dobré formě a první 4 zápasy prohrálo. Poté se tým vzchopil a po sérii výher v závěru podzimu je nyní na 
5. místě tabulky. Trenéry jsou Václav Hromas a David Kněžík. Hráči i ostatní členové klubu se pravidelně účastnili 
brigád v obecních lesích a navíc odvedli mnoho brigádních hodin ve sportovním areálu, který neustále zvelebují. 
Z kulturního pohledu také nezaháleli, když v únoru uspořádali fotbalový ples a v červnu venkovní zábavu na hřišti, 
o kterých je zmínka na jiné straně tohoto zpravodaje. Byli také nápomocni při pořádání dalších kulturních akcí 
pořádaných ve spolupráci s obcí Libež.

příjmení a jméno post góly
Ž
K

Č
K

odehrané zápasy / minuty

Boichuk Yaroslav Z  1  6 / 230

Brynziuk Mykola Ú 9   10 / 890

Bucala Lukáš Ú 5 2  8 / 710

Čičatka Martin Ú 1 1  6 / 380

Gabriel Jaroslav Ú    12 / 1055

Helikar Matěj O  1  8 / 480

Janák Marek O 1 1  7 / 340

Janák Miloš O 4 2  10 / 900

Jeništa Filip Ú 3   8 / 665

Jeništa Jakub Ú 5   3 / 270

Kněžík David O  2  10 / 900

Kováč Jiří Z 1   3 / 270

Kukla Lukáš Z 3   8 / 700

Kupsa Michal Z 1 2  10 / 770

Lukáš Zbyněk Z     

Müller Jakub Z 1 2  10 / 695

Novák Ondřej O 4 3  9 / 710

Pavouček Jan O  2  7 / 600

Šimon Tomáš O  2  5 / 450

Tsitsilin Oleksandr O    5 / 285

Vaníček Josef Z    5 / 90

Urban Milan B    5 / 450

Zikmund Libor B  1  1 / 45

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1. Bílkovice 13 8 3 2 45:14 27

2. Zdislavice 13 7 5 1 39:25 26

3. Pravonín 13 8 2 3 50:39 26

4. Popovice 13 7 3 3 52:32 24

5. Libež 13 7 1 5 41:35 22

6. Tichonice 13 5 4 4 35:32 19

7. Nesperská Lhota 13 6 1 6 36:35 19

8. Miřetice B 13 6 0 7 51:50 18

9. Kondrac B 13 6 0 7 46:47 18

10. Trhový Štěpánov 13 5 3 5 28:30 18

11. Kamberk 13 5 1 7 30:39 16

12. Struhařov B 13 3 2 8 22:35 11

13. Velíš 13 2 3 8 24:54 9

14. Blaník Načeradec 13 1 2 10 20:52 5

Tabulka po podzimní části sezóny

Statistiky hráčů po podzimní části sezóny
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Farnost, kaple

 Občané obce Libže patří územně do hrá-
decké farnosti, kde se mše svaté slouží každou neděli 
v 9.45 hodin. Hrádek je poutní místo, první tři neděle 
v měsíci červenci se zde konají poutě. Ve středu 
obce Libež byla v roce 2006 nově postavena kaple 
zasvěcená svaté Trojici. Místní občané docházejí do 
kaple pravidelně každý čtvrtek v podvečer (v zim-
ním období v 16.00 hodin, v letním v 17.00 hodin) 
a modlí se k Bohu. Každou první neděli v měsíci je v ka-
pli sloužena také mše svatá. Na červnový svátek svaté 
Trojice je v Libži pouť a je též sloužena mše svatá.

Inzerce

PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA

Kontakt:  lesní hospodář
          Miroslav Havelka   603 862 678

Cena:  1m3 = cca 1,5bm       500,-Kč

Formulář přihlašování informačních SMS
Já, ……………………………………………………..………………..., trvale bytem …………….………………….……………………, 
se přihlašuji do systému SMS informačních zpráv. Zároveň tímto dle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady EU č.2016/679, o ochraně osobních údajů fyzických osob, dávám souhlas ke zpracování mých 
osobních údajů pro účely systému SMS informačních zpráv.
Vyplňujte, prosím, souhlas pouze pro své telefonní číslo. V případě zájmu formulář dodáme nebo je ke 
stažení na obecním webu www.obec-libez.cz.

Informační zprávy v zájmu obce Libež si přeji zasílat prostřednictvím SMS komunikace na telefonní číslo        
+420 ……………………………….……..

V Libži dne ………….……………..…….    ………………………………………………
         podpis zájemce
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